
 

Tel.: +420 325 501 101   IČ: 00239500 
E-mail: mail@meu-nbk.cz  DIČ: CZ00239500 
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd 

  
 
 
 
 
 

 

 
 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
 
 

Město Nymburk, zastoupené Odborem vnitřních věcí, jako veřejný zadavatel dle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
na základě provedené veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku 
 

Dodávka osobního automobilu pro město Nymburk 

VZ_NBK_020_2018_003 
 

Zadané v souladu se zákonem a Vnitřním předpisem města Nymburk č. 9/2016, oznamuje výsledky 
zadávacího řízení: 
 

1. Identifikační údaje doručených nabídek 
Ve stanovené slhůtě pro doručení nabídek byly doručeny nabídky: 
 

Nab. č. Uchazeč IČ Sídlo 

1. AUTO Červený s.r.o.,  291 22 830 Mariánské Lázně 

2. AUTOCENTRUM JAN 
ŠMUCLER s.r.o. 

263 43 673 Plzeň 

3. Jaroslav Tichý – AUTO TICHÝ 113 02 976 Lysá nad Labem/Mladá Boleslav 

4. AUTO ŠTĚPÁNEK, a.s. 257 40 768 Praha 10 - Hostivař 

5. PORSCHE Inter Auto s.r.o. 471 24 652 Hradec Králové 

6. Louda Auto a.s. 463 58 714 Choťánky, Poděbrady 

 
2. Výsledek hodnocení nabídek 

Komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek hodnotila všechny nabídky uchazečů z hlediska 
nabídkové ceny a posoudila nejvýhodnější nabídku pro město Nymburk. 
Dle zadání bylo stanoveno pro hodnocení nabídek základní hodnotící kritérium = nejnižší nabídková cena 
bez DPH. 
 
V následující tabulce je uvedeno vyhodnocení jednotlivých nabídek dle nabídkové ceny a stanoveno 
pořadí nabídek: 
 

Město Nymburk 
Městský úřad 
Odbor vnitřních věcí  
Náměstí Přemyslovců 163  
288 02 Nymburk 

Číslo jednací: MUNYM-020/71727/2018/Nov 
Vyřizuje: Libuše Nováková 
Telefon: 325 501 301 
E-mail: libuse.novakova@meu-nbk.cz 
Nymburk: 23.10.2018 

AUTO ČERVENÝ s.r.o. Mariánské Lázně  
AUTOCENTRUM Jan Šmucler s.r.o., Plzeň 
Jaroslav Tichý – AUTO TICHÝ, Lysá nad Labem 
AUTO ŠTĚPÁNEK, a.s., Praha 10 – Hostivař 
PORSCHE Inter Auto s.r.o., Hradec Králové 
Louda Auto a.s., Chtoťánky, Poděbrady 



 

Tel.: +420 325 501 101   IČ: 00239500 
E-mail: mail@meu-nbk.cz  DIČ: CZ00239500 
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd 

Nab. 
č. 

Uchazeč Nabídková cena 
bez DPH 

Pořadí 

1. AUTO Červený s.r.o., Mariánské Lázně 421 570,- 3. 

2. AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o., Plzeň 415 977,67 2. 

3. Jaroslav Tichý – AUTO TICHÝ, Lysá nad 
Labem/Mladá Boleslav 

448 096,- 6. 

4. AUTO ŠTĚPÁNEK, a.s., Oraha 10 - Hostivař 422 483,-  4. 

5. PORSCHE Inter Auto s.r.o., Hradec Králové 413 778,- 1. 

6. Louda Auto a.s., Choťánky, Poděbrady 423 882,64 5. 

 
Statutární zástupce zadavatele svým rozhodnutím ze dne 18.10.2018 souhlasí s předloženým návrhem 
komise a jako nejvhodnější nabídku pro město Nymburk rozhodl o nabídce č. 5: 
PORSCHE Inter Auto s.r.o., IČ: 471 24 652, Hradec Králové s cenou 413 778,- Kč bez DPH za dodávku 
nového osobního uatomobilu dle požadované technické specifikace. 
 

3. Závěr 
Zadavatel v zadávacím řízení této veřejné zakázky malého rozsahu dodržel zásady transparentnosti, 
rovného zacházení i zákazu diskriminace a postupoval v souladu s Vniřtřním předpisem města Nymburk 
č. 9/2016. 
 
 
 
 
Libuše Nováková 
vedoucí odboru vnitřních věcí 
 
 
 


